12 Malın ilk sahibi tarafından, herhangi bir engel olmaksızın ve üçüncü şahısların da hakkı olmaksızın
yeni sahibinin yani müşterinin ulaşabileceği duruma getirilmesi, meşguliyetin giderilmesi,
boşaltılması anlamına gelmektedir. Apaydın, a.g.e., s. 45.
13 Ebû Bekr b. Mes’ûd el‐Kâsânî, Bedâi’u’s‐Sanâi’ fî Tertîbi’ş‐Şerâi’, 7 c., Dâru’l‐ Kütübi’l‐
İlmiyye, Beyrut‐Lübnan, 2. Bs., C: VI, 1424/2003, s. 571; Apaydın, “Kabz”, s. 45.
14 Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed b. Muhammed b. Kudâme el-Cemmâîlî el-
Makdisî, el-Muğnî, 15 c., thk: Abdullah b. Abdulmuhsin et-Turkî, Abdulfettah Muhammed el-Hulû,
Dâru Alemi’l-Kütüb, Riyad, C. VI, 1417/1997, s. 186.
15 Atalay, İslam Ticaret Hukukunda Teslim Tesellüm, s. 18.
16 Bakara 2/283.

durumlar ayrı ayrı ele alınacaktır.

195 Aaoıfı, Faizsiz Finans Standartları, Türkiye Katılım Bankaları Birliği Yayınları, İstanbul, s. 545
196 Muhammed b. Ahmed b. Muhammed Alliş, Minahu’l-Celîl Şerhu alâ Muhtasari’l-Allâmeti’l-
Halîl, 9. c. Dâru’l-Fikr, Beyrut, 1404/1983, C. V, s. 332; Velîd Mustafa Şavîş, Beyu’s-Seleme
Beyne’l-Fıkhi’l-İslâmî ve’l-Fikri’l-İktisâdiyyi’l-Vad’î, Dâru’l-Fetih, Beyrut, 1435/2014, s. 87; el-
Bâcî, El-Münteka Şerhu’l-Muvatta, C.IV, s. 300.